

9 listopada 2017



## **Międzynarodowy warsztat dla młodych liderów**

Zapraszamy młodych liderów z województwa świętokrzyskiego na międzynarodowy polsko-

ukraiński warsztat leaderski w dniu 25 listopada 2017r. Spotkanie jest wynikiem nowej inicjatywy Województwa Świętokrzyskiego i partnerskiego Obwodu Winnickiego na Ukrainie. Celem warsztatu jest wzmocnienie kompetencji młodych liderów, wymiana dobrych praktyk oraz nawiązanie współpracy między organizacjami i grupami młodzieżowymi.

Warsztaty są elementem projektu pn. „Świętokrzysko-Winnicka Akademia Młodych Liderów”, którego celem jest wzajemne poznanie się aktywnych młodych ludzi z obu regionów i wymiana doświadczeń w zakresie pomysłów na rzecz rozwoju społeczności lokalnych. W ramach projektu w województwie świętokrzyskim przebywać będzie grupa 15-tu młodych osób z obwodu winnickiego aktywnie działających w organizacjach pozarządowych i władzach lokalnych. Młodzi liderzy zapoznają się z działalnością organizacji pozarządowych i grup nieformalnych z regionu świętokrzyskiego. Poznają uwarunkowania prawne dotyczące funkcjonowania trzeciego sektora w Polsce.

Świętokrzyską młodzież zapraszamy na jeden dzień programu, tj. 25 listopada (sobota) w godzinach 9:30 - 18:30.

Warsztaty odbędą się w Centrum Edukacyjnym ŚCDN w Wólce Milanowskiej.

RAMOWY PROGRAM (może ulec drobnym zmianom)

8.30 - wyjazd z Kielc spod budynku głównego Urzędu Marszałkowskiego Woj.

Świętokrzyskiego przy Al. IX Wieków Kielc 3

9:30 - 16:00 - warsztat leaderski z Grzegorzem Idziakiem, trenerem Fundacji Szkoła Liderów

16:00 - 17:00 - sesja dobrych praktyk, przykłady inicjatyw młodzieżowych

17:00- 18:00 - sesja poświęcona planowaniu współpracy

18:00 - 18:30 - kolacja

18:30 - wyjazd do Kielc

Organizator nieodpłatnie zapewnia uczestnikom warsztatów transport autokarowy z/do Kielc, warsztaty oraz obiad i kolację.

PROFIL UCZESTNIKA

Do udziału w warsztacie zapraszamy osoby, które:

- mają ukończone 16 lat,
- aktywnie działają w organizacjach pozarządowych lub grupach nieformalnych, młodzieżowych radach, samorządach uczniowskich i różnych formach wolontariatu,

- chcą rozwijać swoje liderские kompetencje,
- są zmotywowane do dalszej działalności społecznej,
- są zainteresowane współpracą z młodzieżą z Ukrainy.

Dla polskich uczestników czeka 15 miejsc.

Osoby zainteresowane udziałem w warsztacie prosimy o zgłaszanie się poprzez formularz:

<https://goo.gl/forms/0aJWW7p4lipaAXk12>

Wydarzenie merytorycznie wspiera Barbara Zamożniewicz, Rzecznik Młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego oraz doradca ds. młodzieży marszałka województwa Adama Jarubasa.

Kontakt z organizatorem: Oddział Współpracy Zagranicznej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, tel. 41 341 69 54, e-mail: [anna.wlosek@sejmik.kielce.pl](mailto:anna.wlosek@sejmik.kielce.pl)